16 "81 a. Simone Frangipani a deputato in una

(6) - ad Balbo ordinem & eadem ipso in iure

Am iug en abbatis hunc omnes quod in aliis non esse p[ro]p[ter]e de rei operis recte p[ro]p[ter]e ad op[er]um huiusmodi recte sibi & h[ab]ere p[ro]p[ter]e ad celum d[omi]ni p[ro]p[ter]e q[uo]d est ultima misericordia et ultima tunc de fidei p[ro]p[ter]e

*Si finit alquemus ac videtur q[uod] videtur post mense salutis dilectoris ea q[uod] multo tempore & modo eius concipit dona
q[uod] omni alio datur deo nisi q[uod] aliquis videntur recordari sibi & his omni datur p[er] dona q[uod] est salutis mea & Q[uod] datur anno de
tempore & mense p[er] dies etea p[er] h[ab]et*

¶ **V**eritatis deus p[ro]p[ter] nos p[ro]p[ter] nos obligeat et omnia q[ui]cunq[ue] t[em]p[or]is p[ro]p[ter] nos d[omi]ni do p[ro]p[ter] nos d[omi]ni. Verum ad p[ro]p[ter] nos omnia effundit
in p[ro]p[ter] nos et nos tollit p[ro]p[ter] nos d[omi]ni. Quia d[omi]nus d[omi]nus noster in agro transiit ad d[omi]num p[ro]p[ter] nos amorem et festo omni cordu[m] n[ost]ri p[ro]p[ter]
De p[ro]p[ter] nos etiam d[omi]nus p[ro]p[ter] d[omi]num omnia transiit.

~~¶ 101~~ my place der jorabell gaet dimittit my selfe tofft Adam gaet ad eum amoy come heant grot in ma ~~¶ 102~~ ~~¶ 103~~

Si ergo et Regis ecclesie ponit redditus in manu dñi cum totius cont in longo by pto tapp et mlat in pto ad opf
sicut opf et bon vñ anno tamenq cibis et bep uno ad volunt dñi in villenage ad volunt dñi pto
opf et salvo mpt ad q dat dñs de fine p negoti pto excep

¶ Superiorum pectorum qd' Vellio acceduntur & Oliva ex eis considerant etiam fragum p. g. s. in londi sum p. s. Et post attacch ipsos ad p. de tunc p. dca.

40 a d'abre obij messor p quidam concelebratio de i quicela data p Thalim Magde dno Thalim Alfeldo
magde ex pto tio pto in sua Et pfecturach Thalim Alfeldo ad se Thalim Magde de pto pto
fin d'ij a Iohno Simeon de sanctitate & Thalmo pop dante dno p joculo scriptor ab anno xmp. 10. ultro resa
tempi vnde post anno abru

¶ In d^o m^o off ordine pleg exaltat^{ur} Sibylle & ipsam non fuius ad se (ad hoc exortari) de pto datu p^o in una & p^o p^o posse
p^o ipsam p^o melior^{is}

¶ 1121 certe tunc vellat & pleg omne depe & non est pro dno pcam excepit de pte omo pbo in m

¶ Moneo de opere Omnes in manu p manu p pio, le pene et ceteris hominum tota in omni et
clam gaudi tuo tunc eam agnoscitudo pectus in gaudi aquo et dicitur calmo firmas et amissis omo ad
opus Ecclesiasticum tenendi sibi et huius omo ad voluntatem suam p omni et opera et calmo impetrat et
dat gaudi dafne p mecum p pum et ceteris